

# ÅRSREDOVISNING

för

## L.E Allservice Och Personaluthyrning i Härnösand AB

Org.nr. 559361-4331

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Leif Eriksson, Styrelseledamot  
2026-04-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultationer och personaluthyrning inom billackeringsverkstad och liknande verksamheter.

Företagets säte är Härnösand.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	54 617	110 173	201 212	0
Resultat efter finansiella poster	-104 846	-47 169	12 856	-59 815
Soliditet (%)	57,29	22,61	29,70	34,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit mot för föregående år på grund av att verksamheten har minskat sin omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	47 424	-47 169	25 255
Balanseras i ny räkning		-47 169	47 169	0
Årets resultat			54	54
Belopp vid årets utgång	25 000	255	54	25 309

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	85 000	85 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	255
Årets resultat	54
	<u>309</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	309
	<u>309</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	54 617	110 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>54 617</u>	<u>110 173</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-16 925	-14 596
Övriga externa kostnader	-130 053	-125 435
Personalkostnader	-3 198	-8 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 300	-9 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-159 476</u>	<u>-157 509</u>
<b>Rörelseresultat</b>	-104 859	-47 336
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97	167
Räntekostnader och liknande resultatposter	-84	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>13</u>	<u>167</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-104 846	-47 169
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	104 900	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>104 900</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>	54	-47 169
<b>Årets resultat</b>	<u>54</u>	<u>-47 169</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>9 300</u>	<u>18 600</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		9 300	18 600
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		9 300	18 600
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		2 694	0
Övriga fordringar		10 154	22 745
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>9 969</u>
Summa kortfristiga fordringar		12 848	32 714
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>22 029</u>	<u>60 377</u>
Summa kassa och bank		22 029	60 377
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		34 877	93 091
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>44 177</b>	<b>111 691</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		255	47 424
Årets resultat		54	-47 169
Summa fritt eget kapital		309	255
<b>Summa eget kapital</b>		25 309	25 255
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder		868	198
Summa långfristiga skulder		868	198
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 674
Skulder till koncernföretag		0	82 206
Övriga skulder		0	358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	0
Summa kortfristiga skulder		18 000	86 238
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>44 177</b>	<b>111 691</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

46 500

46 500

Utgående anskaffningsvärden

46 500

46 500

Ingående avskrivningar

-27 900

-18 600

Årets avskrivningar

-9 300

-9 300

Utgående avskrivningar

-37 200

-27 900

Redovisat värde

9 300

18 600

### Not 3 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

868

198

868

198

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-04

*Leif Eriksson*  
Leif Eriksson  
2026-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 april 2026.

Revidacta Revision AB

*Tobias Wiklund*  
Tobias Wiklund  
Auktoriserad revisor FAR
